Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  № _____

Об отмене постановления администрации городского округа от 30.09.2014г. № 3047 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 06.11.2012г. № 3446 «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области на 2013-2017 годы»» (с изменениями от 01.02.2013 г. № 287, от 27.06.2013 г. № 1937, от 30.09.2013 № 287, от 24.12.2013 № 3823), № 1747 от 03.06.2014 г.)

   В целях выполнения  требований протеста Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 08.05.2015 г. № 7-16-25 n-2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель от 30.09.2014 г. № 3047 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа кинель от 06.11.2012 г. № 3446 «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области на 2013-2017 г.»» (с изменениями от 01.02.2013 г. № 287, от 27.06.2013 г. № 1937, от 30.09.2013 № 287, от 24.12.2013 № 3823), № 1747 от 03.06.2014 г.)
   2. Настоящее постановление опубликовать в газетах «Кинельская жизнь» и «Неделя Кинеля».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

Глава администрации

А. А. Прокудин
Ускова 21370